Governo do Estado de São Paulo
Polícia Militar do Estado de São Paulo

9.GB - RIB PRETO - 3.SGB - ARARAQUARA - 2.PB

Gamara Municipal de mitinga

11111111M 11111 111 111
Protocolo Geral n° 166012020

Data: 17107/2020 Horário: 11:00
LEG - MTR 213/2020

Ofício N° 9°GB-031/320/20

Do Comandante do 2° Pelotão de Bombeiros de Ibitinga

Ao Excelentíssimo Senhor José Aparecido da Rocha

DD Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: Agradecimento aprovação de Moção de Aplausos.

Referência: CMI Oficio N° 649/2020.

1. Vimos agradecer aos nobres vereadores pela moção de aplauso número 226 deste
ano, aprovada em Sessão Legislativa Ordinária realizada em 23 de junho de 2020, que
cumprimenta o Bombeiro Público Municipal Edson José dos Santos, que mesmo estando fora de
seu horário de trabalho atuou de forma digna de aplausos, prestando seu apoio em ocorrência de
acidente de trânsito com vítima.

2. Fazemos um agradecimento especial ao autor e Presidente da Câmara em virtude
da referida moção, Vereador José Aparecido da Rocha.

3. Aproveitamos a ocasião e também externamos nosso reconhecimento por todo
apoio para execução de nossos trabalhos que nos é dado pelos nobres vereadores.

4. Cabe ainda reconhecer o suporte que nos é prestado por todos os funcionários
desta Casa.

5. Sinceros agradecimentos. Respeitosamente.

Araraquara, 16 de julho de 2020.

GUSTAVO DOMINGOS SOARES DA SILVA
1° Ten PM - Comandante

Classif.
documental 006.01.10.003

r-
r-
	o

	LL

	O

	O
	o_
	w
	o_

Assinado com senha por GUSTAVO DOMINGOS SOARES DA SILVA - 16/07/20 às 14:03:50.
Documento N°: 6599755-2422 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n599755-2422  SIG

	Page 1